
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
и  • •  • •  •  •голови районної державної адміністрації

29  2018 р. м.Старобільськ №

Про проведення щорічної 
районної акції «Діти. Школа. 
Сім’я»

Відповідно до статті 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», рішень Старобільської районної ради від 22.12.2017р. №24/26 
«Про затвердження районної Програми «Соціальний захист та підтримка сім’ї, 
дітей та молоді в Старобільському районі на 2018-2022 роки» та від 
22.12.2017р. № 24/33 «Про районний бюджет на 2018 рік», у зв’язку із 
проведенням 30-31 серпня 2018 року районної акції «Діти. Школа. Сім’я»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити склад організаційного комітету з підготовки та проведення 
в Старобільському районі щорічної акції «Діти. Школа. Сім’я» (додається).

2. Забезпечити проведення заходу за рахунок коштів районної програми 
«Соціальний захист та підтримка сім’ї, дітей та молоді в Старобільському 
районі на 2018-2022роки» (розрахунок коштів у додатку).

3. Визначити відповідальним за організацію та проведення заходу відділ 
сім’ї, молоді та спорту райдержадміністрації.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Г олова А. Гаркавий



Додаток
до розпорядження голови 
Старобільської районної 
державної адміністрації 
Луганської області 
&9 20//р о к у  № 93%

Розрахунок коштів

1. Придбання канцелярських
наборів школяра 14 шт. х 150 грн. = 2100 грн. 00 коп.

Разом: (Дві тисячі сто) грн. 00 коп.

Начальник відділу сім’ї, молоді 
та спорту райдержадміністрації І. Світличний



ЗАТВЕРДЖЕНО

Склад

Розпорядження голови 
Старобільської районної 
державної адміністрації 
Луганської області 
Л9 20 року № 93¥

організаційного комітету з підготовки та проведення в Старобільському районі
щорічної акції «Діти. Школа. Сім’я»

1 О. Григоренко
2 І. Світличний
3 Л. Красюк
4 Т. Чернова
5 О. Івашкіна
6 С. Приходько

Заступник голови РДА 
Начальник відділу сім’ї, молоді та спорту 
Директор РЦСССДМ (за згодою) 
Завідувач сектору служби у справах дітей 
Начальник відділу освіти РДА 
Директор ДЮК «Орля» (за згодою)

Начальник відділу сім’ї, молоді 
та спорту райдержадміністрації І. Світличний


